

---

# Mirah Damkjær ApS

**CVR-nr.: 42794376**

Højmosvej 3  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Mirah Mark Damkjær Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Mirah Damkjær ApS  
Højmosevej 3  
8382 Hinnerup  
e-mailadresse:    miirah@live.dk  
CVR-nr.:            42794376  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af influencer marketing, personlig træner og -coach samt salg af e-bøger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 102.377 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ingen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>138.166</b>	<b>208.780</b>
Personaleomkostninger		0	-1.506
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>138.166</b>	<b>207.273</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.069	-5.471
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.097</b>	<b>201.803</b>
Skat af årets resultat		-31.720	-45.567
<b>Årets resultat</b>		<b>102.377</b>	<b>156.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	
Overført resultat		41.377	156.236
<b>I alt</b>		<b>102.377</b>	<b>156.236</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.250	5.000
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		3.600	0
Andre tilgodehavender		3.564	15.230
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.414</b>	<b>20.230</b>
Likvide beholdninger		570.018	449.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>597.432</b>	<b>469.295</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>597.432</b>	<b>469.295</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		424.360	382.983
Forslag til udbytte		61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>525.360</b>	<b>422.983</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.320	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.320</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	4.455
Skyldig selskabsskat		0	39.379
Skyldig moms og afgifter		1.396	2.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.901	403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.752</b>	<b>46.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.752</b>	<b>46.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>597.432</b>	<b>469.295</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke opstået væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb, der væsentlig vil påvirke selskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1